2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2023                                  с. Вознесенка                                                   № 16

О внесении изменений в постановление № 77 от 21.10.2008 «Об утверждении
перечня автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов
Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» (с изменениями от 21.01.2015 № 4, от 22.07.2020 № 45)

В соответствии со статьями 5,8 п. 5 ст. 13, ст. 6 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление № 77 от 21.10.2008 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» (с изменениями от 21.01.2015 № 4, от 22.07.2020 № 45) следующие изменения:
1.1. Изложить перечень автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в следующей редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов
Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
(с изменениями от 21.01.2015 № 4, 22.07.2020 № 45, от 27.03.2023 № 16)

	№ п/п
	Идентификационный номер
 дороги
	Наименование улиц
	Протяженность
(метров)
	Тип покрытия

	с. Вознесенка

	1
	50-608-404-101-ОП-МР-50К-001
	ул. Ленина
	2414
	асфальт

	2
	50-608-404-101-ОП-МР-50К-002
	ул. Советская
	2279
	асфальт – 1739 м
щебень – 540 м

	3
	50-608-404-101-ОП-МР-50К-003
	ул. Северная
	1282
	щебень

	4
	50-608-404-101-ОП-МР-50К-004
	ул. Зелёная
	596
	асфальт

	5
	50-608-404-101-ОП-МР-50К-005
	ул. Школьная
	309
	асфальт

	6
	50-608-404-101-ОП-МР-50К-006
	ул. Набережная
	636
	грунт

	7
	50-608-404-106-ОП-МР-50К-0012
	дорога к кладбищу
	365
	грунт

	8
	50-608-404-106-ОП-МР-50К-0013
	ул. Ленина
	653
	грунт

	9
	50-608-404-106-ОП-МР-50К-0014
	ул. Зеленая
	455
	грунт

	10
	50-608-404-106-ОП-МР-50К-0015
	ул.  Школьная
	275
	щебень

	11
	50-608-404-106-ОП-МР-50К-0016
	переулок №1 между ул. Ленина, ул. Советская
	94
	грунт

	12
	50-608-404-106-ОП-МР-50К-0017
	переулок №2 между ул. Ленина, ул. Советская
	111
	грунт

	13
	50-608-404-106-ОП-МР-50К-0018
	переулок №3 между ул. Ленина, ул. Советская
	150
	асфальт

	14
	50-608-404-106-ОП-МР-50К-0019
	переулок №4 между ул. Ленина, ул. Советская
	130
	асфальт

	15
	50-608-404-106-ОП-МР-50К-0020
	переулок №5 между ул. Ленина, ул. Советская
	124
	[bookmark: _GoBack]асфальт

	д. Малинино

	16
	50-608-404-111-ОП-МР-50К-009
	ул. Школьная
	1474
	грунт

	17
	50-608-404-111-ОП-МР-50К-0010
	ул. Рабочая
	544
	грунт

	д. Селикла

	18
	50-608-404-116-ОП-МР-50К-007
	ул. Советская
	1193
	щебень

	19
	50-608-404-116-ОП-МР-50К-008
	ул. Школьная
	599
	щебень

	20
	50-608-404-106-ОП-МР-50К-0021
	дорога к кладбищу
	122
	грунт

	21
	50-608-404-106-ОП-МР-50К-0022
	переулок №1 между ул. Школьная, ул. Советская
	230
	асфальт

	22
	50-608-404-106-ОП-МР-50К-0023
	переулок №2 между ул. Школьная, ул. Советская
	161
	грунт

	д. Ахтырка

	23
	50-608-404-106-ОП-МР-50К-0011
	ул. Школьная
	1199
	грунт

	24
	50-608-404-106-ОП-МР-50К-0024
	дорога к кладбищу
	566
	грунт

1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Вознесенского сельсовета
Венгеровского района  Новосибирской области                           Н.В. Полковникова